

Verksamhetsberättelse säsongen 2018-2019

FBC Vingas tredje verksamhetsår har varit ett framgångsrikt år som kännetecknats av tillväxt och allmän positivitet i vår förening. Under säsongen har vi tillsammans tagit Vinga till nya höjder; vi har framförallt fokuserat på att bygga klubbkänslan genom olika aktiviteter, träffar och samarbeten mellan lagen. Vi har nu 285 spelande medlemmar i 15 lag och många fina kliv har tagits i den riktning som styrelsen å medlemmarnas vägnar fastslagit.

Vid årsmötet 2018 valdes en ny ordförande och färre justeringar fastslogs i stadgarna.

Styrelsen har haft 6 st protokollförda möten utöver all löpande kommunikation och diverse arbetsgrupper.

Viktiga saker som genomförts under året är bl.a.:

- Vi har startat ett nytt A-lag för damer bestående av helt nya spelare som tillsammans med F01-02 och som spelat och slutat 3:a i division 3.
- Vi har skapat ett nytt B-lag för Herrar som spelat i division 6.
- Vi har genomfört regelbundna gemensamma målvaktsträningar en gång i månad.
- Vi har startat en innebandyskola på lördagar för att attrahera yngre spelare till vår förening.
- Vi har startat ett lag för veteraner, ett 20-tal glada pappor som kämpar på och har riktigt kul ihop trots tufft motstånd
- Vi har välkomnat en ny sponsor i form av Kranpunkten, en mycket viktig sponsor som bland annat ställde upp med utrustning och fina priser på Vinga dagen.
- 2019 års upplaga av Vinga-dagen blev en stor succé i alla hänseenden. En härlig dag för och tillsammans med klubbens alla medlemmar.
- Vi har återinfört tränarträffar för att säkerställa en röd tråd och gemensam spelidé mellan de olika lagen
-

- Vi har tecknat ett nytt och förbättrat 3-årigt avtal med Klubbhuset och Salming vad gäller kläder, utrustning etc.
- Arbetet med hallfrågan i samarbete med övriga klubbar i närområdet (ÄFF, PTBK, ÖHK), s.k. Idrottscenter Väst går sakta men säkert framåt. Vi har valt Stena Fastigheter som samarbetspartner som nu hjälper oss att driva processen vidare. Nästa steg är att få med vårt projekt i kommande detaljplan, följt av en eventuell markanvisning. Det återstår dock många steg innan en ny hall står färdig och tidsuppskattningen är i bästa fall ca 5 år.

Vad gäller den sportsliga biten så har 2019 bjudit på många framgångar. FBC Vinga har haft 15 lag i seriespel och P-10 är föreningens yngsta lag. Herrarnas A-lag gick obesegrade genom division 4 och vann serien i stor stil. Värt att notera att de nu gått obesegrade genom TRE säsonger – 54 imponerande matcher utan förlust. Nästkommande säsong kommer bjuda på spel i division 3. Vårt nya A-lag för damer slutade 3:a i division 3, vilket var riktigt kul för ett så pass ungt och nytt lag. Vårt B-lag Herrar slutade 4:a i division 6 med många bra spelade matcher. De sportsliga framgångarna i övrigt är goda och föreningen har ju inte som uttalat mål att vinna serier för yngre årskullar. Trots det visar många Vinga-lag fina resultat i de olika serierna och det märks att vi börjar bli större och mer kända i Göteborg med omnejd. Flera spelare har sökt sig till oss under säsongen. Flera av våra lag har representerat Vinga på olika cuper under säsongen. Under sommaren deltar vårt F03-04 i Prague Games, Tjeckien.

Ekonomi har varit något mer utmanande denna säsong då vi startat ett nytt A-lag för damer, ett nytt B-lag för herrar och ett veteranlag, därav lite mer utgifter vad gäller idrottskläder och utrustning i början av säsong. Behovet av träningstider ökade något och vi var tvungna att hyra in oss på Sportarenan Åkered (3:e hall förutom HoF och PTBK). Samtidigt har vi också fått in mer intäkter för medlems- och träningsavgifter samt mer bidrag så vi landar ändå rätt så bra till och klubben gör ett mindre underskott under verksamhetsåret.

Vi har fortsatt vår modell med blandning av föräldratränare och ungdomsledare för de yngre lagen vilket är en trevlig och bra modell. Många ungdomar gör ett sagolikt arbete som ledare, som domare eller som hjälptränare. Inför nästa säsong har vi redan ett färdigt upplägg för våra A-lag och juniorverksamhet med alla ledare och tränare på plats som är riktigt genomtänkt och känns mycket bra! Vi kommer att fortsätta jobba med ungdomslagen på ett strukturerat sätt och fortsätta med innebandyskolan. Vi har fortfarande några hål i vissa åldersgrupper, framförallt på tjejsidan, därför kommer vi att lägga kraft på att täppa dessa under kommande säsong.

Göteborg juni 2019

Styrelsen FBC Vinga